
A T O S  M U N I C I P A I S

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 31 de Janeiro de 2023.

ERRATA

Na publicação da abertura do Pregão Eletrônico nº 
03/2023, se faz necessária a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

“Data da Sessão: 09/02/2023, às 09:30h 
(horário de Brasília).”

LEIA-SE:

Data da Sessão: 14/02/2023, às 09:30h 
(horário de Brasília).

Protocolo 1016169

Vargem Alta

Aviso

                      CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Alta - PMVA/
ES CONVOCA todas as empresas do ramo e 
interessadas em prestação de serviços publicação 
em jornal diário de grande circulação, de forma 
impressa e/ou por meio eletrônico, no estado do 
Espírito Santo, para publicação de atos oficiais, 
visando atender às necessidades da Prefeitura 
Municipal de Vargem Alta, as mesmas deverão 
solicitar as especificações dos itens e logo 
após encaminhar as propostas para o endereço 
eletrônico: admpmvaes@hotmail.com, ou para 
mais informações (28) 99924-8292, até a data 
de 10 de fevereiro de 2023.

Vargem Alta, 30 de janeiro de 2023

Berg da Silva
Secretário Municipal de Administração

Protocolo 1016513

               CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Alta - PMVA/
ES CONVOCA todas as empresas do ramo e 
interessadas em prestação de serviços de 
gerenciamento, fornecimento e administração de 
auxílio alimentação na forma de cartão magnético, 
para serem utilizados pelos servidores da Prefeitura 
de Vargem Alta, para uso do benefício, junto à 
rede de estabelecimentos cadastrados, as mesmas 
deverão solicitar as especificações dos itens e logo 
após encaminhar as propostas para o endereço 
eletrônico: admpmvaes@hotmail.com, ou para 
mais informações (28) 99924-8292, até a data 
de 10 de fevereiro de 2023.

Vargem Alta, 30 de janeiro de 2023

Berg da Silva
Secretário Municipal de Administração

Protocolo 1016517

Câmaras

Linhares

3º ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
LINHARES-ES
CONTRATADA: DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 
OFICIAL-DIO/ES
OBJETO: REALIZAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº 004/2020 FIRMADO ENTRE 
A CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES E O 
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 43.470,00 
(quarenta e três mil, quatrocentos e setenta 
reais)
VIGÊNCIA: 31 de janeiro de 2023 a 30 de janeiro 
de 2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 
( 0 1 0 1 . 0 1 0 3 1 0 1 1 2 3 . 0 3 9 . 3 3 9 0 3 9 0 0 0 0 0
.150000000001)
PROCESSO: 000221/2023

Linhares - ES, 30 de janeiro de 2023.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1016233

Vila Velha

RESUMO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 
N° 004/2022. PROCESSO Nº. 5199/2022.

Código CidadES
nº 2022.076L0200001.09.0003
Das partes: CMVV X E&L PRODUÇÕES DE 
SOFTWARE LTDA.
Do Objeto: Prorrogação de prazo.
Do Valor: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), 
mensal.
Do prazo: 60 (sessenta) dias, a partir de 
31/01/2023. 

CMVV.
Protocolo 1016218

Entidades Municipais

Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do 
Município de Linhares

QUARTO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2020

CONTRATANTE: Fund. Faculdades Int. Ensino 
Superior do Município de Linhares - Faceli
CONTRATADO: UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA
OBJETO: O presente Aditivo visa alterar o valor 
global do contrato, que passa a ser de R$ 748.800,00 
(setecentos e quarenta e oito mil e oitocentos reais), 
com desconto de -1,61% (um vírgula sessenta 
e um por cento negativo), em razão do reajuste 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 30 de Janeiro de 2023 às 23:15:18 Código de Autenticação: 2b078980


